

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Ільїна)	1. Харчові продукти – солодоші	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	Згідно з рахунком (за посиланням)			13 799,99	+	Проведення свята до Дня святого Миколая для дітей – сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклуван- ня, дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах (69 дітей). ФОП Рамзан Н.І.	Погоджено
		2. Послуги по заправці і відновленню картриджів:	50310000-1 Технічне обслуговуван- ня і ремонт офісної техніки				1 100,00	+	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки, зокрема принтерів. Орієнтована кількість заправок і відновлень до кінця поточного року. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
		Заправка картриджів		4	шт	150,00				
		Відновлення картриджів		2	шт	250,00				
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ДНЗ, ІРЦ) (О.Корень)	3. Медичні матеріали	33140000-3 Медичні матеріали	Згідно з рахунком (за посиланням)			76 885,85	+	Для забезпечення медичного кабінету та найпростішого укриття закладів. ТОВ «Т-ФАРМА».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ДНЗ, ІРЦ) (О.Корень)	4. Медичне обладнання та вироби медичного призначення	33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення	Згідно з рахунком (за посиланням)			56 480,64	+	Для забезпечення медичного кабінету та найпростішого укриття закладів. ТОВ «Т-ФАРМА».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ДНЗ, ІРЦ) (О.Корень)	5. Фармацевтич- на продукція	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з рахунком (за посиланням)			99 006,31	+	Для забезпечення медичного кабінету та найпростішого укриття закладів. ТОВ «Т-ФАРМА».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЦПРПП, ІРЦ) (О.Корень)	6. Кольорові олівці, воскові олівці, фломастери	37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва	Згідно з рахунком (за посиланням)			3 366,00	+	Для корекційно-розвиткових занять з дітьми із особливими освітніми потребами, які відвідують установу. Для проведення арт-терапевтичних технік. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР	7. Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного	1	послуга	94 043,15	94 043,15	+	Згідно з вимогами пожежної безпеки. Перезарядка та випробування вогнегасників-389 шт.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(ЗЗСО, ДНЗ, ДЮСШ, БДЮТ, Адмінбудівля) (О.Корень)		обслуговуван- ня вимірюваль- них, випробу- вальних і контрольних приладів						АРЗ СП ГУ Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Волинській області.	
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ДНЗ, ГЦГО, ДЮСШ, ЦДЮТ) (О.Корень)	8. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	1178840	кВт*год	6,734	7 938 308,56		Для забезпечення електроенергією закладів освіти. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ДНЗ, ГЦГО, ДЮСШ, ЦДЮТ) (О.Корень)	9. Послуги з розподілу електричної енергії (на 6 місяців)	65310000-9 Розподіл електричної енергії	589420	кВт* год	1,62	957 807,50		Для забезпечення електроенергією закладів освіти. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ДНЗ, ГЦГО, ДЮСШ, ЦДЮТ) (О.Корень)	10. Послуги за перетікання електричної енергії (на 6 місяців)	65310000-9 Розподіл електричної енергії	589420	кВт* год	0,299	176 236,58		Для забезпечення електроенергією закладів освіти. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 4,5,7,11,12 (О.Корень)	11. Капуста пізня Цибуля ріпчаста Морква Бурак свіжий Яблука свіжі Гарбуз солодкий Часник	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи	630 460 700 500 680 115 10	кг кг кг кг кг кг кг	12,60 28,00 20,60 11,50 11,40 48,00 104,0	7 938,00 12 880,00 14 420,00 5 750,00 7 752,00 5 520,00 1 040,00		Забезпечення харчування дітей. ПКП «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 4,5,7,11,12 (О.Корень)	12. <u>Крупи:</u> -гречана -рисова -Борошно пшеничне	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості	230 225 600	кг кг кг	74,00 60,00 16,00	17 020,00 13 500,00 9 600,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ПКП «Волинянин».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №5, ліцей №2, ліцей с.Рудка) (О.Корень)	13. Генератор бензиновий, 6,0 -6.5 кВт 220В.	31120000-3 Генератори	3	шт	72 000,00	216 000,00		Для забезпечення електроенергією від резервного джерела живлення закладів освіти.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Вараський ліцей №2 (О.Корень)	14. Послуги з поточного ремонту холу Вараського ліцею №2 Вараської міської територіальної громади Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	170 021,00	170 021,00	+	Неможливість самостійно виконати роботи. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ) (О.Корень)	15. Лампи аварійного призначення з автономним живленням	31520000-7 Світильники та освітлювальна апаратура	56	позицій	1 200,00	67 200,00	+	Для забезпечення освітнього процесу під час вимкнення електропостачан- ня. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Собіщицький ЗДО) (О.Мацюк)	16. Послуги зі спорожнення септиків	90460000-9 Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків	2	послуга		12 302,82	1 проп	Для забезпечення функціонування закладу дошкільної освіти. КП «АКВА».	Погоджено
		17. Канцтовари:	30190000-7				1 478,00	1 проп	Для забезпечення функціонування закладу дошкільної освіти. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Папір А4		4	пачка	245,00	980,00			
		Файли А4		1	упаковка	145,00	145,00			
		Журнали реєст- рації інструктажів		2	шт	90,00	180,00			
		Книга канцелярська		1	шт	173,00	173,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	18. Аварійний ремонт мереж електропо- стачання	45310000-3 Електромонтаж- ні роботи	1	послуга		29 871,00	1 проп	Для заміни пошкоджених кабелів електричних мереж на харчоблоці та пральні із заміною несправних автоматів. Зверталися листом до КП «МЕМ» — відповіді не отримали. ТЗОВ «ВАРАШПРЕМБУД».	Погоджено
		19. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговуван- ня (КЕП)	72310000-1 Послуги з обробки даних	Згідно з рахунками (за посиланням)			830,00	1 проп	Для обробки даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік. ТЗОВ «Центр сертифікації ключів «Україна».	Погоджено
		20. Послуги з адміністрування програмного забезпечення, супроводження та обслуговування (інформаційні- консультативні послуги по роботі з комп'ютерною програмою «MEDOC»)	77260000-5- Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для адміністрування (обслуговуван- ня) операційної системи і загально- системного програмного забезпечен- ня, забезпечення його стабільної і безпечної роботи, а також на виконання поточних завдань з управління користувачами, операційною системою і загальносистемним програмуванням. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
		21. Крупа манна	15620000-0 Крохмалі та кро- хмалепродукти	25,60	кг	25,56	654,34	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		22. Томатна паста «33 помідори»	1533000-0 Оброблені фрукти та овочі	36	шт	56,40	2 030,40			
С.Денєга	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	23. Масило 5w50 «Comma»	09210000-4 Масильні засоби	6	л	375,00	2 250,00	+	З метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб місцевого самовря- дування (автомобіль Skoda Octavia. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		24. Фільтр масила «Bosch»	42910000-8 Апарати для	1	шт	330,00	330,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	25. Фільтр палива «Knecht»	дистилювання, фільтрування чи ректифікації	1	шт	750,00	750,00			
		26. Фільтр повітря «Bosch»		1	шт	650,00	650,00			
		27. Фільтр салону «Bosch»		1	шт	350,00	350,00			
		28. Зимовий омивач для скла - 22°C 4л «Solgy»	24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція	10	каністра	250,00	2 500,00	+	3 метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб місцевого самоврядування (автомобілі: Skoda Octavia, VW Passat, BA3 21213). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
С.Денег	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	29. Створення системи радіозв'язку	32230000-4 Апаратура для передавання радіосигналу з приймальним пристроєм	1	товар/ роботи	950 000,00	950 000,00	1 проп	3 метою забезпечення оперативного реагування на надзвичайні та критичні ситуації відповідними службами, для організації зв'язку між об'єктами критичної інфраструктури. Такий вид зв'язку незамінний під час відсутності електропостачання, стаціонарного та мобільного зв'язку. Дана система може тривалий час працювати в автономному режимі та не залежить від операторів зв'язку. ТОВ «МКТ-КОМЮНІКЕЙШН».	Погоджено
П.Пав-лишин	Відділ цивільного захисту населення управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (А.Тонкошкурий)	30. Поточний ремонт споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття №64382, за адресою: 34400, Рівненська обл., м. Вараш, мікрорайон Вараш,22)	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	123 626,00	123 626,00	+	3 метою забезпечення належних умов для тимчасового перебування населення в захисних спорудах. Після проведення поточного ремонту значно підвищиться готовність інженерних комунікацій захисної споруди для прийняття та перебування в ній населення на період дії небезпеки з зовні. ТОВ «ПОЛІССЯБУДМОНТАЖ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	31. М'ясо:	15110000-2 М'ясо				<u>122 302,00</u>		З метою організації процесу харчування (дворазове: сніданок та обід) для дітей та осіб з інвалідністю (отримувачів послуг, які зараховані на стаціонарну денну форму перебування) у 2023 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		- Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення свинини за кулінарним призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені		491	кг	184,67	90 673,00			
		- Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення яловичини за кулінарним призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені		10	кг	220,80	2 208,00			
		- Печінка (яловича) свіжоморожена		135	кг	78,43	10 588,00			
		- Окремі порційні частини курячі (четвертини) свіжоморожені		231	кг	81,53	18 833,00			
Р.Хон- дока	Вараський міський центр соціальних служб (С.Пашко)	32. Канцелярські товари	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			30 610,00	+	Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання. ФОП Литвин В.А.	Погоджено частково (див. текст протоколу)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський міський центр соціальних служб (С.Пашко)	33. Миючі та дезінфікуючі засоби	39830000-9 Продукція для чищення	Згідно з переліком (за посиланням)			6 066,00	+		Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання. ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
	34. Мішки поліетиленові для сміття	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	Згідно з переліком (за посиланням)			2 190,00				
	35. Рукавички гумові	18140000-2 Аksesуари до робочого одягу	144	пара	15	2 160,00				
	36. Продукти харчування (солодощі)	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	Згідно з переліком (за посиланням)			18 340,00	+		Проведення новорічно-різдвяних свят для дітей з малозабезпечених, багатодітних сімей та сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах. ФОП Германюк Г.В.	Погоджено
	37. Послуги з надання доступу до електронного ресурсу «Uteka», на онлайн видання "Баланс Бюджет" на 12 місяців 2023 року	72320000-4 Послуги пов'язані з базами даних	1	послуга	3 312,00	3 312,00	1 проп		Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання. ТОВ Ютека.	Погоджено
	38. Е-журнал Головбух Бюджет (надання права на використання) 12 міс з 01.01.2023 по 31.12.2023	48000000-8 Пакети програмного забезпечення та інформаційні системи	1	шт	5 124,00	5 124,00	1 проп		Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання. ТОВ «ЕКСПЕРТУС ТЕК».	Погоджено
	39. Послуги з доступу до "Електронного кабінету періодичних видань", що має повний функціональний цілодобовий	72320000-4 Послуги пов'язані з базами даних	12	місяць	400,00	4 800,00	1 проп		Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВЕРТОКС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр соціальних служб (С.Пашко)	доступ до поточного випуску та архіву видання: PRO- доступ: ПБО, Бухгалтер 911, ББ, ОП, МС, РС у електронній формі								
		40. Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа юридичної особи на 1 рік	72310000-1 Послуги з обробки даних	3	послуга	6,00	18,00	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		41. Постачання КП "Програмний комплекс "Варта" з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису		1	шт	480,00	480,00			
		42. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання. ФОП Коноплянікова О.М.	Погоджено
		43. Обслуговуван- ня офісної техніки	50310000-1 Технічне обслуговування	Згідно з переліком (за посиланням)			19 290,00	+	Для забезпечення повноцінного функціонування центру та підліткових клубів за місцем проживання.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			і ремонт офісної техніки						ФОП Колбун О.І.	
Р.Хон-дока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Печончик)	44. Надання послуг з перевірки лічильника води (4 лічильника)	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	240,00	960,00		Періодична перевірка лічильників води, згідно Постанови КМУ «Про затвердження переліку категорій законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що підлягають періодичній повірці», проводиться 1 раз на 2 роки. ТОВ «Метртехсервіс».	Погоджено
		45. Халат робочий	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	31	шт	380,00	11 780,00	+	Забезпечення соціальних робітників/медичної сестри/прибиральниці службових приміщень спецодягом (халат робочий), згідно колективного договору. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
		46. Надання послуг доступу до глобальної мережі INTERNET	72410000-7 Послуги провайдерів	-	-	-	60,00		Проведення платних ремонтних робіт по перенесенні точки доступу до мережі Інтернет, призвело до збільшення ціни Договору №508 від 24.01.2022 про надання послуг доступу до глобальної мережі INTERNET на 60.00 гривень. ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено
		47. Надання послуг з доступу до електронного кабінету	72320000-4 Послуги пов'язані з базами даних	1	послуга	4 800,00	4 800,00		Отримання цілодобового доступу до електронного кабінету періодичних видань: PRO-доступ: ПБО, Бухгалтер 911, ББ, ОП, МС, РС. На 1 рік. ПП «ВЕРТОКС».	Погоджено
		48. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення (передплата на 6 місяців)	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	2 480,00	2 480,00		Доступ до програмного забезпечення "Інтернет-портал "Радник у сфері публічних закупівель". Отримання цілодобового доступу до матеріалів та інформації що міститься на сайті (зразки документів, спеціалізовані статті, правова база і	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Печончик)								т.д.) з метою удосконалення знань уповноважених осіб у сфері публічних закупівель. ТОВ «РАДНИК ЮА».	
		49. Канцелярські товари	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			6 642,00	+	Забезпечення потреб працівників у канцлерських товарах для ефективної та стабільної роботи установи. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		50. Надання електронних комунікаційних послуг споживачам, які здійснюють їх за державні кошти	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	-	-	-	177,88		У зв'язку з підвищенням тарифів надання електронних комунікаційних послуг є потреба у збільшенні ціни Договору №5603080162029350 від 24.02.2022 року на 177.88 гривень. АТ «Укртелеком».	Погоджено
		51. Папір офсетний А-4 (500 арк.)	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	50	уп.	192,00	9 600,00		Забезпечення потреб працівників у канцлерських товарах для ефективної та стабільної роботи установи. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	52. Медичні огляди: Медичний огляд працівників, які працюють в нормальних умовах праці: - жінки ; - чоловіки Медичний огляд працівників, які працюють в нормальних умовах праці (Аналіз крові (Hb, Le, ШОЕ)): - жінки	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	7 1 5	осіб осіб осіб	534,24 314,15 494,92	6 528,43 3 739,68 314,15 2 474,60	1 проп	Для визначення стану здоров'я працівників фінансового управління. КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	53. Виготовлення проектно- кошторисної документації «Капітальний ремонт частини приміщень адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, будинок 1, м.Вараш, Вараський район, Рівненська область»	71320000-7 Послуги з інженерно го проектування	1	робота	95 052,00	95 052,00	+	Для забезпечення відповідності гігієнічним вимогам. ФОП Гоч А.М.	Погоджено
		54. Поточний ремонт фасаду будівлі котельні с.Собіщиці за адресою: вулиця Л.Коляди 1В, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	164 490,00	164 490,00	+	Для забезпечення естетичного вигляду будівлі. ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО»	Погоджено
		55. Поточний ремонт мережі водовідведення інфекційного відділення Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	196 728,00	196 727,47	+	Для забезпечення безперебійного функціонування мережі водовідведення. ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Вараський район, Рівненської області								
		56. Поточний ремонт електромережі будівлі котельні с.Собіщиці за адресою: вулиця Л.Коляди, 1 в, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	45310000-3 Електромонтаж ні роботи	1	послуга	57 065,00	57 065,00	+	Для забезпечення безперебійного функціонування бюджетної сфери та життєво необхідних потреб жителів територіальної громади . ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО».	Погоджено
		57. Поточний ремонт (заміна віконних та дверних блоків) будівлі котельні с.Собіщиці за адресою: вулиця Л.Коляди, 1 в, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	45421100-5 Встановлення дверей, вікон і пов'язаних конструкцій	1	послуга	149 515,00	149 515,00	+	Для забезпечення безперебійного функціонування бюджетної сфери та життєво необхідних потреб жителів територіальної громади. ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО».	Погоджено
		58. Поточний ремонт будівлі котельні с.Собіщиці за	45450000-6 Інші завершальні	1	послуга	198 734,00	198 734,00	+	Для забезпечення безперебійного функціонування бюджетної сфери та життєво необхідних потреб жителів територіальної громади .	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	адресою: вулиця Л.Коляди, 1в, село Собіщиці, Вараського району, Рівненської області	будівельні роботи						ТОВ «Поліссябудсервіс-ПОО».	
		59. Поточний ремонт електромережі водонапірної башти в с.Більська Воля, Вараської міської територіальної громади, Вараського району, Рівненської області	45310000-3 Електромонтаж ні роботи	1	послуга	125 315,00	125 315,00	+	Для забезпечення функціонування водопровідної мережі. ТОВ «Варашрембуд».	Погоджено
		60. Поточний ремонт водонапірної мережі в с.Більська Воля , Вараської міської територіальної громади, Вараського району, Рівненської області	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	188 054,00	188 054,00	+	Для забезпечення функціонування водопровідної мережі. ТОВ «Варашрембуд».	Погоджено
		61. Благоустрій території в с.Більська Воля, Вараської	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	робота	48 837,00	48 837,00	+	Для забезпечення функціонування водопровідної мережі. ТОВ «Варашрембуд».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	міської територіальної громади, Вараського району, Рівненської області								
	62. Поточний ремонт (облаштування найпростішого укриття) підвального приміщення будівлі гімназії за адресою: вул. Центральна, с.Стара Рафалівка, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	995 000,00	995 000,00	+	Для забезпечення проведення освітнього процесу. ТОВ «Варашрембуд».	Погоджено
	63. Канцелярське приладдя	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне				46 268,00	+	Для безперебійної та якісної роботи структурних підрозділів департаменту. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
	64. Кухонне приладдя:	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів				2 010,00	+	Для безперебійної та якісної роботи структурних підрозділів департаменту. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
	Комплект швабра і відро з механічним віджимом		2	шт	800,00	1 600,00			
	Совок +щітка з довгою ручкою		1	шт	230,00	230,00			
	Відро для сміття		1	шт	180,00	180,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)		громадського харчування							
		65. Бензин А-95 ЕА (в талонах)	09130000-9 Нафта і дистиляти	1300	Літр	50,50	50 500,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортного засобу департаменту під час виконання функцій та завдань, покладених на департамент. ТзОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		66. Впроваджен- ня централізова- ної комплексної інформаційно- аналітичної системи управління фінансово- господарською діяльністю КП «Комплексна система автоматизації підприємства «ІS-рго»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	49 000,00	49 000,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності. ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено
		67. Позачерговий технічний огляд ліфта пасажирсь- кого в житловому будинку за адресою: м.Вараш, мікрорайон вараш 30, під'їзд 2	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	1	послуга	1 057,23	1 057,23		Для забезпечення безперебійної роботи ліфта. ТОВ «Чорне море плюс»	Погоджено
		68. Програмне забезпечення «Дебет Плюс V12» авторський супровід	72320000-4 Послуги пов'язані з базами даних	1	послуга	24 237,00	24 237,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку. ФОП Клименко Л.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	69. Виготовлення проектно-кошторисної документації «Реконструкція громадського будинку Стоматологічна поліклініка під Вараський центр первинної медичної допомоги за адресою: мікрорайон Перемоги, будинок 23/1, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області»	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	450 000,00	450 000,00	+	Для забезпечення якісної первинної медичної допомоги населенню без втрати спроможності в якісному обслуговуванні пацієнтів. ТОВ «ВЕСТ Експерт».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	70. Цукерки «Золота лілія»	15840000-8	3	кг	182,00	4 599,90	+	Для проведення заходу новорічно-різдвяний квест. ФОП Сніжко Ю.О.	Погоджено
		71. Цукерки «Ромашка»		3	кг	170,30				
		72. Шоколадка Міленіум «Very Peri»		70	шт	26,50				
		73. Круасани		5	кг	114,00				
		74. Вафлі		5	кг	132,60				
		75. Печиво «Рогалики»		5	кг	91,00				
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	76. Кока-кола 2л.	15980000-1	18	шт	47,50	855,00	+	Для проведення Різдвяного кінопоказу. ФОП Воробей Н.А.	Відхилено
		77. Тістечко бісквітне Сирні кекси 1,8 кг	15810000-9	4	пач	270,00	1 080,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

(Відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	78. Попкорн Panda сирний	15610000-7	50	пач	18,00	900,00			Погоджено
	79. Чай пакетований Lovare асорті 4 види по 8 шт	15860000-4	2	пач	55,00	110,00			Погоджено
	80. Кавовий напій Петровська Слобода 3в1, 25 пак.	15860000-4	4	уп	100,00	400,00			Відхилено
	81. Чіпси Люкс зі смаком Бекону 183г	15310000-4	20	шт	68,00	1 360,00			Погоджено
	82. Мандарини Клемантин,кг	03220000-9	10	кг	75,00	750,00			
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	83. Телевізор Hisense 32 з вбудованим Smart TV	32320000-2	1	шт	8 999,00	8 999,00	+	Необхідні для покращення роботи сільських клубів та будинків культури. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
	84. Ноутбук ASUS VivoBook K513EA-L11993 Transparent Silver з програмним забезпеченням	30210000-0	3	шт	32 999,00	98 997,00	+		
	85. БФП Epson L3100	30230000-0	4	шт	8 900,00	42 100,00	+		
	86. Монітор ASUS VA247HE		1	шт	6 500,00				
	87. Стіл складний	39120000-9	4	шт	2 395,00	9 580,00	+	Необхідні для покращення роботи сільських клубів та будинків культури. ФОП Гусак Р.Г.	Погоджено
	88. Стілець офісний ISO чорний	39110000-6	31	шт	990,00	30 690,00	+	Необхідні для покращення роботи сільських клубів та будинків культури. ФОП Івницький С.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	89. Крісло офісне Атлетик Пластик- М		2	шт	4 300,00	8 600,00	+	Необхідні для покращення роботи сільських клубів та будинків культури. ФОП Калущ Н.В.	Погоджено
		90. Книги	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			99 997,00	1 проп	Для поновлення бібліотечних фондів. ФОП Пастушенко В.Ю.	Погоджено
		91. Намет Terra Incognita TopRock 4	39520000-3	1	шт	15 832,00	36 772,00	+	Для забезпечення туристичних походів. Офіційний сайт «Terra».	Погоджено
		92. Палатка Terra Incognita Baltora 4 Alu		2	шт	10 470,00		+		
		93. Казанок Terra Incognita Pato 6.0 L	37410000-5	2	шт	1 194,00	6 008,00	+		
		94. Казанок Terra Incognita Pato 3.0 L		4	шт	905,00		+		
		95. Радіомікро-фон Markus MC-2008 Handheld	32340000-8	1	шт	10 600,00	49 216,00	1 проп	Для музичного супроводу заходів, сільських клубів та будинків культури. ФОП Сидоренко Д.О. (маг. «Кобза», м.Луцьк).	Погоджено
		96. Портативна акустична система HL AUDIO USK15A BT/USB		3	шт	12 872,00				
		97. Намет розсувний посилений 3x6 та бокові стінки з 4 сторін	39520000-3	1	шт	8 650,00	23 200,00	+	Для проведення міських заходів. ФОП Швець Д.С.	Погоджено
		98. Намет розсувний посилений 3x3 та бокові стінки з 4 сторін		3	шт	4 850,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	99. Ліхтар світлодіодний переносний з вбудованим акумулятором Fujita DL-2626 24 LED	31520000-7	4	шт	1 675,00	6 700,00	+	Для проведення міських заходів. ФОП Кравець М.М.	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Г.Валерко)	100. Канцелярські товари	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			6 846,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу на 2023 рік. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		101. Послуги з обслуговування оргтехніки	50320000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів	Згідно з переліком (за посиланням)			5 500,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багато-профільна лікарня» (Т.Латищенко)	102. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	676 506	кВт/год	7,00	4 735 542,00		Закупівля буде проведена для забезпечення функціонування установи в 2023 році. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	103. Прапори:	35820000-8 Допоміжне екіпірування				5 400,00	+	Для потреб підприємства. КП "Агенство нерухомості "Перспектива".	Погоджено
		Прапори «Україна»	3	шт	200,00					
		Прапори «м. Вараш»	3	шт	800,00					
		Прапори «КП «МЕМ»»	3	шт	800,00					
		104. Канцтовари:					710,00	1 проп	Для потреб електротехнічної лабораторії підприємства. ТзОВ «ПАПІР СЕРВІС».	Погоджено
		Папка на зав'язках		60	шт	5,11	306,60			
		Папір А3		1	пачка	403,40	403,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	105. <u>Приладдя до ізолюваних кабелів:</u> Муфта кабельна JNP 70/120 Кабельна муфта 3 КВТп-10 (70/120) з кінцевиками зі зривними болтами Кабельна муфта 3 КВТп-10 L2(70/120) з кінцевиками зі зривними болтами Пружина постійного тиску №3 70/120	31340000-1 Приладдя до ізолюваних кабелів	10	компл.	3 768,00	37 680,00	1 проп	Для проведення аварійних та планових ремонтів кабельних ліній. ПП «Виробничо-комерційна фірма «Сознаніє»».	Погоджено
				5	компл.	1 800,00	9 000,00			
				5	компл.	1 920,00	9 600,00			
				60	шт	72,00	4 320,00			
I.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	106. Перетворю- вачі: <u>Перетворювач частотний с.f- drive.pro.5,5 5,5 кВт 3ф/380В</u> <u>Перетворювач частотний с.f- drive.pro.55 55 кВт 3ф/380В</u>	31710000-6 Електронне обладнання				<u>81 396,74</u>	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи насосних агрегатів водопровідних та каналізаційних насосних станцій. ТОВ «ТАЙМ-ЕНЕРДЖІ».	Погоджено
				1	шт	14 415,00	14 415,00			
				1	шт	66 981,74	66 981,74			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	107. Послуги з технічного огляду та випробовувань:	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань				<u>1 800,00</u>	1 проп	Відповідно до норм експлуатації. ТОВ «РІВНЕНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР».	Погоджено
		Випробування: пояси безлямкові		2	шт	350,00	700,00			
		Випробування: строп стрічковий		2	шт	300,00	600,00			
		Випробування: рукавиці діелектричні		1	шт	250,00	500,00			
І.Воско- бойник	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	108. Знаки:	34990000-3 Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання				<u>4 980,00</u>	+	Для інформування водія про наближення до ділянки дороги, де учасник руху піддається небезпеці. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Знак «Дорожні роботи» 700*700мм		2	шт	670,00	1 340,00			
		Знак «Викидання кам'яних матеріалів» 700*700мм		2	шт	670,00	1 340,00			
		Знак «Об'їзд перешкоди з лівого боку» 600*600мм		2	шт	1 150,00	2 300,00			
		109. Крупи:	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості				<u>40 500,00</u>	+	Для годування безпритульних собак в притулку. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		Крупа ячмінна		1500	кг	13,50	20 250,00			
		Крупа пшенична		1500	кг	13,50	20 250,00			
		110. Папір А-4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	20	пачка	226,00	4 520,00	1 проп	Для щоденного використання у роботі для друку документів. ФОП Литвин О.О.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	111. <u>Запчастини для автобуса та трактора МТЗ:</u>	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				<u>1 558,80</u>	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів та механізмів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		- Підшипник 180203 (6203 2RS)		2	шт	73,60	147,20			
		- Ремінь 13*20 клиновий		2	шт	262,60	525,20			
		- Важіль переключення передач КПП		1	шт	387,40	387,40			
		- Дзеркало бокове КАМАЗ 360*180 сферич.		2	шт	249,50	499,00			
		112. <u>Запчастини для автобуса Богдан:</u>	42910000-8 Апарати для дистильовання фільтрування чи ректифікації				<u>5 187,00</u>	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів та механізмів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Фільтр масляний ISUZU		2	шт	277,50	555,00			
		Фільтр повітряний Е-2 Богдан фільтр масляний Е-4 дв. 4НК1 ЕТАЛОН		2	шт	906,00	1 812,00			
				1	шт	2 820,00	2 820,00			
		113. <u>Запчастини для трактора МТЗ:</u>	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів				<u>2 627,60</u>	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів та механізмів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Перемикач поворотів , світла та звукових сигналів (гітара)		1	шт	323,80	323,80			
		Маячок універсальний		3	шт	254,40	763,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП "Благоустрій" ВМР (Н.Стрижеус)	оранжевий 12V ЕЛ фара передня (квадр.) з ламп.в.		2	шт	770,30	1 540,60			
		114. <u>Мастильні засоби:</u>	09210000-4 Мастильні засоби	10	шт	2 807,00	90 900,30 28 070,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів та механізмів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		- Масло YUKO Turbo Diesel 15W-40 20л		10	шт	2 595,00	25 950,00			
		- Масло И-40А YUKO 20л		3	шт	2 928,30	8 784,90			
		- Масло ТАД-17 80W90 FROSTERM 20л		2	шт	1 384,00	2 786,00			
		- Масло НІПРОЛ БТР/ФРОСТЕРМ 20л		1	шт	4 790,00	4 790,00			
		- Змазка ЛІТОЛ-24 (17)кг YUKO		2	шт	3 180,00	6 360,00			
		- Змазка "№158" YUKO 9кг		5	шт	1 596,70	7 983,50			
		- Антифриз червоний Borygo 20кг		1	шт	642,30	642,30			
		- Масло ЛЮКС ATF Dexron III червоне 4л		2	шт	2 775,80	5 551,60			
		- Масло МГЕ-46(HLP-46) YUKO Hydrol 20л								
		115. <u>Курячі голови</u>	15110000-2 М'ясо	1400	кг	24,00	33 600,00	+	Для годування безпритульних собак в притулку. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	116. Поточний ремонт легкового автомобіля	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспорт- них засобів і супутнього обладнання	Згідно з переліком (за посиланням)		19 370,00			Для забезпечення роботи автомобіля. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	117. Інженерно- технічний пристрій для укріплення споруд (Виріб «ВІЗИР 1»)	39230000-3 Вироби спеціального призначення	90	шт	1 854,60	166 914,00		Для захисту об'єктів критичної інфраструктури міста. ТОВ «Алатир-Інвест».	Погоджено
		118. Інженерно- технічний пристрій для укріплення споруд (Виріб «ВІЗИР 2»)	39230000-3 Вироби спеціального призначення	415	шт	1 671,90	693 838,50			
		119. Засувка чавунна 30ч6бр Ду 50	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	1	шт	2 100,00	2 100,00		Аварійний ремонт біля вводу будинку по м-н Вараш, 6. ТОВ «Західармапром-ЛТД».	Погоджено
		120. Генератор бензиновий ENERGY TURBO 5500E в комплекті	31120000-3 Генератори	1	шт	81 152,90	81 152,90		Для забезпечення стабільної роботи об'єктів критичної інфраструктури міста. ФОП Дідик Ілона Олександрівна.	Погоджено
		121. Генератор бензиновий ENERGY TURBO 7000E в комплекті		1	шт	94 952,90	94 952,90			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	122. Генератор бензиновий AYERBE EN8500 E	31120000-3 Генератори	5	шт	89 799,00	448 995,00		Для забезпечення стабільної роботи об'єктів критичної інфраструктури міста. ФОП Балаєв Андрій Вікторович.	Погоджено
		123. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8 Знаряддя				1 872,00	1 проп	Для проведення очищення залізобетонних лотків від мулового нальоту на МОС та очищення решіток РММВ-1000 від нерозчинних органічних забруднень у приміщенні решіток. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Граблі металеві кручені 12 зубів		2	шт	103,00	206,00			
		Лопата з рельс сталі 220*300*390мм к 0,9кг штикова		1	шт	188,00	188,00			
		Лопата штикова «американка» молоткова покраска 240*290*425 0,9кг		1	шт	235,00	235,00			
		Черенок для сапи 120см		16	шт	35,00	560,00			
		Черенок для лопати 1,2м		2	шт	40,00	80,00			
		Черенок для граб 1,5м бук		2	шт	31,00	62,00			
		Щітка 1,1		4	шт	38,00	152,00			
		Щітка універсальна 200мм		1	шт	41,00	41,00			
		Щітка 1,3		1	шт	48,00	48,00			
		Черенок для граб 1,8м		6	шт	50,00	300,00			
С.Денєга	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	124. <u>Амортизатор</u> <u>передній</u> <u>«SACHS»</u>	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і	2	шт	2 500,00	5 000,00		З метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб місцевого самов- рядування (автомобіль VW Passat). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		125. <u>Опора</u> <u>передня «FEBI»</u>		2	шт	300,00	600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	126. Амортизатор задній «MEYLE»	частин двигунів	2	шт	1 400,00	2 800,00			Погоджено
	127. Задня подушка «SACHS»	34330000-9 Запасні частини до	2	шт	550,00	1 100,00			
	128. Комплект переднього пильника та відбійника «MAGNETI»	вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілі	1	компл	550,00	550,00			
	129. Комплект заднього пильника та відбійника «GSP»		1	компл	500,00	500,00			
	130. Зовнішній шрус «MEYLE»	34320000-6 Механічні	2	шт	1 250,00	2 500,00			
	131. Комплект важеля «ASMETAL»	запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	компл	9 100,00	9 100,00			